
 

 

 

葉山マリーナヨットクラブ 田中前会長 慰労会のご案内 

 
2009.02.01 

 

会員各位 

HMYC 会長 村松哲太郎 

慰労会幹事 稲葉俊彦 

 

冬空の下、相模湾に美しい富士の姿が映える日が続きますが、各位におかれましては、益々セ

ーリングライフを満喫されていることと存じます。この度、2003 年度から 6年に亘り、HMYC 会長

を務められた田中厚一郎氏のご退任にあたり、下記慰労会を開催致します。 

ご出欠、および記念品ご賛同についてのご連絡を、2月 11日（水）迄に慰労会幹事宛てにお知
らせ頂きたく、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.田中前会長 慰労会 
 

日 時 ： 2009年 2月 21日（土） 18：00開始 
会 場 ： 葉山マリーナ ３F エメラルドルーム 
費 用 ： 一人 6,000円 
 
ご夫婦で参加の場合は１名様、同お子様も半額とさせて頂きます。 
クルーメンバーなど、非会員の方も歓迎いたしますので、皆様お誘い合わせの上 
ご参加ください。 
 

 
2.田中前会長への記念品 
 
 記念品贈答代 ：一口 2,000円 
 

記念品代は当日ご持参ください。慰労会にご出席されない方は、下記口座にお振込くだ

さい。ご賛同頂いた方のお名前はリストにし、田中前会長にお渡しいたします。 
 

振込口座 ： 三井住友銀行 五反田支店（店番号 653） 
  普通預金 8265109  葉山マリーナヨットクラブ 慰労会 宛 
※通常のクラブ口座と異なります。（振込期日：2009年 2月 21日迄） 
 

 
3.参加申込 
 

送付済みの往復はがきをご返送頂くか、氏名、同伴者、艇名、記念品贈答の口数を明記

の上、下記までメールにてお申込ください。 
 
申込先 ： 慰労会幹事 稲葉俊彦（ハイドンセット） 
  Toshihiko.Inaba@jp.sony.com 090-4242-1938 

 
以上 


